ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Giấy khen Chủ tịch UBND Huyện cho

tập thể có thành tích xuất sắc trong công tác đấu tranh

phòng chống tội phạm 6 tháng đầu năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31

tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng và Thông tư 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của

Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND.HC ngày 03 tháng 3 năm 2020 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng của

tỉnh Đồng Tháp;

Xét Tờ trình số 498/TTr-PNV ngày 18 tháng 6 năm 2020 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND Huyện cho 02 tập thể có

thành tích xuất sắc trong công tác đấu tranh phòng chống tội phạm 6 tháng đầu

năm 2020, như sau:

1. Đội CSĐTTP về Hình sự, Kinh tế, Ma túy;

2. Tập thể Công an xã Phú Thuận A.

Điều 2. Mức thưởng kèm theo mỗi Giấy khen được thực hiện theo quy định

tại điểm b, khoản 2, Điều 73 của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7

năm 2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng Công an Huyện và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=91/2017/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=91/2017/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-19T14:00:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-22T07:51:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-22T07:52:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-22T07:52:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!